X5 Power Source 500 Pulse+

OVERSIKT

Multiprosess-stramkilde som gir 500 A med 60 % intermittens. Sveisealternativer for manuell, synergisk, puls og dobbelpuls er tilgjengelig.
Kompatibel med alle MAX-sveiseprosesser samt WiseFusion-, WisePenetration+-, WiseRoot+-, WiseThin+- og WiseSteel-

sveiseprosesser.

TIG- og MMA-prosesser er ikke tilgjengelige i robotsveiseprogrammer.

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

X5 Power Source 500 Pulse+
Produktkode

Stremtilkoblingsspenning 3~ 50/60 Hz
Sikring

Ytelse 60 % ED

Ytelse 100 % ED

Nominell effekt ved maks. stramstyrke
Anbefalt generatorstrgm (min)

Omrade for sveisestrgm og -spenning, MIG
Omrade for sveisestrgm og -spenning, TIG
Omrade for sveisestrgm og -spenning, elektrode (MMA)
Utvendige mal LxBxH

Vekt (uten tilbehar)

Beskyttelsesgrad

EMC-klasse

Driftstemperaturomréde

Temperaturomrade for lagring
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X5100500000

380-460 V *10 %

32A

500 A

400 A

27 kVA

35 kVA

15A/10V ... 500 A /50 V
15A/1V...500 A/50V
15A/10V ... 500 A/50 V
750 x 263 x 456 mm

39,5 kg

P23s

A

—20...+40 °C

—40...+60 °C
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